

Perusopetuksen opetussuunnitelman muutos, tunne- ja vuorovaikutustaidot

KAOP 10.04.2024 § 41
61/12.00.01.00/2024

Valmistelija

Kasvatus- ja opetusjohtaja

Perusopetuksen opetussuunnitelman perusteita päivitettiin vastaamaan perusopetuslain muutosta, joka tuli voimaan elokuun 2023 alussa. Päivitykset ovat osa valtakunnallisen sitouttavan koulu yhteistyön kehittämistä ja vakiinnuttamista perusopetukseen. Tavoitteena on ollut erityisesti koulupoissaolojen vähentäminen. Poissaolojen ehkäisemisessä on tärkeää huomioida erityisesti tunne- ja vuorovaikutustaitojen harjoittelu. Näiden taitojen kehittymistä tulee tukea kaikissa koulun arkisissa tilanteissa.

Tunne- ja vuorovaikutustaitojen opiskelu on osa valtakunnallista opetussuunnitelmaa. Paikallista opetussuunnitelmaa on myös mahdollista laajentaa tunne- ja vuorovaikutustaitojen harjoitteluun. Näiden lisätuntien tavoitteet ja sisällöt tulee kuvata paikallisessa opetussuunnitelmassa.

Opiskelu huollon ohjausryhmä on valmistellut tunne – ja vuorovaikutustaitojen pedagogiikan jalkauttamista osaksi Virtain perusopetussuunnitelmaa. Esitetään että tunne ja vuorovaikutustaitoja opetettaisiin opetussuunnitelman vuosiluokilla 1–2 1 vuosiviikkotunti ja 3–6 vuosiluokilla 2 vuosiviikkotuntia, sijoittuen vuosiluokille 1,3 ja 5. Paikalliseen opetussuunnitelmaan laaditaan tavoitteet ja sisällöt kyseisille oppisisällöille.

Kokonaisuutena oppilaan oppimäärä kasvaa 3 vuosiviikkotunnilla vuosiluokilla 1-6. Lukuvuonna 2024–2025 tunne- ja vuorovaikutustaidot opetetaan kuitenkin osana US/ET oppimäärää vuosiluokilla 4,5 ja 6, jotta oppilaat saavat valtakunnallisessa tuntijakoasetuksessa määrätyn määrän katsomusaineen opetusta. 7–9 luokalla tunne ja vuorovaikutustaitojen opiskelun tavoitteet ja sisällöt sisällytetään terveystiedon ja oppilaanohjauksen oppiaineiden tavoitteisiin ja sisältöihin.

Hyvinvoinnin vuosikellon mukaista tointaa vuosiluokilla 7-9 jatketaan.

Esittelijä

Kasvatus- ja opetusjohtaja Katri Rantala

Päätösehdotus

Kasvatus- ja opetuslautakunta vahvistaa tuntijaon muutoksen ja opetussuunnitelman muutoksen siten, että vuosiluokille 1,3, ja 5 lisätään yksi vuosiviikkotunti tunne- ja vuorovaikutustaitoja. Lisäksi paikalliseen opetussuunnitelmaan päivitetään valtakunnallisen opetussuunnitelman mukaiset tavoitteet ja sisällöt ko. oppituntien kohdalle.

Päätös

Kasvatus- ja opetuslautakunta vahvisti tuntijaon muutoksen ja opetussuunnitelman muutoksen siten, että vuosiluokille 1,3, ja 5 lisätään yksi vuosiviikkotunti tunne- ja vuorovaikutustaitoja. Lisäksi paikalliseen opetussuunnitelmaan päivitetään valtakunnallisen opetussuunnitelman mukaiset tavoitteet ja sisällöt ko. oppituntien kohdalle.

Lisätietoja

Kasvatus- ja opetusjohtaja Katri Rantala,
p.044 715 1430, s. etunimi.sukunimi@virrat.fi

Jakelu

Koulunjohtajat